Espace Anjou &> Eventard

A partir du 1¢ septembre 2021
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= Arrét accessible dans un seul sens
V= Arrét desservi dans un seul sens
=== = Desserte a certaines heures



‘ E Espace Anjou ¢ Eventard
A partir du 1° septembre 2021

Période scolaire - Lundi a vendredi

Espace Anjou @ Eventard

Espace Anjou 623 | 646 | 7.05 | 7.04 | 7.45 | 8.10°| 8.31 [ 855 [ 9.19 [ 9.41 [10.01[10.21 [10.47[11.02[11.22 | 11.43| 12.06[12.25] 12.47 [ 13.08 | 13.29] 13.50
Madeleine 6.7 | 650 | 7.09 | 7.29 | 750 | 8.15 | 8.36 | 9.00 | 9.23 | 945 | 10.05|10.25 | 10.45 | 11.06 | 11.26 | 11.47 [12.09  12.30 | 1252 | 13.13| 13.34 | 13.55
André Leroy 630 | 653 | 7.12 | 7.33 | 756 | 8.20 | 8.41 | 9.04 | 9.27 | 9.49 | 10.09| 1029 [10.49 | 11.10| 1130 | 11.51| 12.13 [12.33] 1255 | 13.16 | 13.38| 13.59
Lorraine 6.35 | 7.00 | 718 | 7.39 | 8.02 | 8.28 | 8.49 | 9.12 | 9.34 | 9.56 | 10.1610.36 | 10.56 | 11.17 | 11.37| 1158 [12.20 | 12.41| 13.02 | 13.23| 13.45 | 14.07
Faculté 641 | 7.06 | 7.25 | 746 | 8.09 | 8.36 | 857 | 9.20 | 9.41 [10.03]10.23| 1043 | 11.03| 11.2 | 11.44 | 12.05 | 12.27 |12.48| 13.09 | 13.30| 1352 | 14.14
Carrefour StSerge | 6.44 | 7.09 | 7.8 | 7.49 | 8.12 | 8.39 | 9.00 | 9.23 | 9.44 | 10.06| 1026 | 10.46 | 11.06 | 11.27 | 11.47| 12.08 [ 12.30 | 12,51 | 13.12 [ 13.33| 1355 | 14.17
Monplaisir 648 | 7.03 | 7.32 | 7.53 | 816 | 8.43 | 9.04 | 927 | 9.48 [10.1010.30| 1050 | 1110 11.31 | 1151 12,12 | 12.3 [12,55| 13.16 | 1337 | 13.59 | 14.21
Debussy L 734 E 819 | | |96 | 929 | 950 (1012|1032 1052 | 1112|1133 1153 1236 1318 1401|1423
Valeo 852 | 7.17 E 7.58 E 8.48 E PO T [2as] T (25| | 1341

Eventard 6.56 | 7.217.38 | 8.03 | 8.23 | 8.52 | 9.10 | 9.32 | 9.53 | 10.15/10.35|10.55 | 11.15| 1136 | 11.56 | 12.2012.39 | 13.03 | 13.21 | 13.45| 14.0 | 14.26
Espace Anjou 16,13 1635 16,56 15.00 [15.42 [ 16,06 16.26 [ 16.44 [ 17.01[17.21 [17.47[ 18.0318.23 [ 18.42 [ 18.58 [19.16[ 19.37 [ 20.00 | 20.21[ 20.48 | 21.17
Madeleine 16,18 | 1440 [15.01| 15.25 | 1547 16.09| 16.32 | 1650 | 17.09| 17.28 | 17.48| 18.09 | 18.29 | 18.47| 19.03 [19.21 | 19.41 | 20.04 | 20.25 | 20,52 | 21.21

André Leroy 16.21| 1443 [ 15.04| 15.28 | 15.51 | 16.13| 16.36 | 16.54 | 17.1317.32 | 17.52| 18.13 [ 18.33 | 18,51 19.07 | 19.25| 19.45 | 20.07 | 20.28 | 2055 | 21.24
Lorraine 16.29 | 1450 15.11] 15.35 | 15.58 | 16.20 | 166 | 17.03 | 17.23 | 17.42 | 18.01| 18.22 | 18.41 | 18,58 | 19.15 [ 19.31| 1951 | 20.12| 20.35 | 2059 | 21.28
Faculté 16,36 1457 [15.18| 15.42 | 16.05 | 16.27| 1652 [17.11|17.32 | 17.51 | 18.11| 18.30 | 18.49 | 19.06 | 19.22 [ 19.38| 19.57 | 20.18 | 20.41

Carrefour St Serge | 14.39 | 15.00| 15.21 | 15.45 | 16.08 | 16.30 | 16.56| 17.1517.36 | 17.55 | 18.15 | 18.33| 18.52 | 19.09 | 19.25| 19.41 | 20.00 | 20.21 | 20.44

Monplaisir 16.43 | 15.06 [15.25| 15.49 | 16.12 | 16.34| 17.00[17.19 | 17.40| 1759 | 18.19| 18.37 | 18.56 | 19.13| 19.29 | 19.45 | 20.04 | 20.25 | 20.48

Debussy 14|45 15I[]6 15I27 15[51 16l15 16[37 17|03 17’22 17|43 18I02 13I21 18140 13I59 19l15 19I31 19|47 2[][[]6 20|27 20[50

Valeo

Eventard 16,48 | 15.09 | 15.30| 1555 1619 | 16.41117.07 | 17.26 | 17.47 | 18.06 | 18.26 | 18.4419.02 19.18| 19.36 | 19.50 | 20.09 | 20.30 | 20.53

Q-

Période scolaire - Lundi a vendredi Eventard @ Espace Anjou

|
|
|

Eventard 6.|19 6.f9 7.F6 7f8 7.|46 a.lm s.fa B'fg 9.|17 540 110011022 104211102 1122114311203 127 1246 1310 13311363
Valeo 124

Debussy 6.1 | 641 | 7.08 | 7.31 749 | 813 | 8.36 | 9.01 | 9.19 | 9.42 | 10.03|10.24| 1064 | 11.04 [ 11.24| 1145 | 12.0 [ 12.29 13.12|13.33 [ 13.55
Monplaisir 6.04 | 64k | 711 | 734 | 752 | 8.16 | 839 | 9.04 | 9.22 | 945 | 10.06|10.27 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.48 [ 12.08 | 12.32 | 1253 | 13.15| 13.36 | 13.58
Carrefour St Serge | 6.28 | 6.48 | 7.16 | 7.39 | 7.58 | 8.22 | 8.45 | 9.09 | 9.27 | 9.50 | 10.11(10.32| 1052 | 11.12 [ 11.32| 11553 | 12.13 [ 12.37 | 1258 | 13.20 | 13.41 | 14.03
Faculté 631 | 651 | 719 | 7.42 | 801 | 8.25 | 8.48 | 9.12 | 9.30 | 9.53 | 10.14(10.35 | 1055 | 11.15 | 11.35| 1156 [ 12.16 | 12.40 | 13.01 | 13.23| 13.64 | 14.06
Fach - Maison Bleue | 6.40 | 7.00 | 7.25 | 7.49 | 8.09 | 8.33 | 857 | 9.21 | 9.37 | 10.00| 1021 | 10.42| 11.02 | 11.22 | 11.42 | 12.03 [ 12.23 | 12.47 | 13.08 [ 13.30| 1351 | 14.13
André Leroy 643 | 706 | 7.9 | 754 | 814 | 838 | 9.02 | 9.25 | 9.41 | 10.04|10.25|10.46 | 11.06| 1126 | 1146 | 12.07[12.27 1251|1312 | 13.34| 1355 | 14,17
Madeleine 647 | 7.08 | 7.33 | 7.58 | 8.18 | 8.42 | 9.06 | 929 | 9.45 [10.08|10.29| 1050 | 1110 11.30 1150 | 12.12 | 12.32 [12.56| 13.17 | 13.38 | 13.59 | 14.21
Espace Anjou 6.51 | 7.12 | 7.37 | 8.03 | 8.24 | 8.48 | 9.11 | 9.3 | 9.50 | 10.13]10.36 | 10.55 | 11.15| 1135 | 11.55 | 12.17 [ 12.37 | 13.01 | 13.22 | 13.43 | 14.04 | 14.26
Eventard 16141436 14,58 15 18 15,38 | 15,56 16.13] 16,34 [ 16,52 [ 17,14 [17.34[ 1755 [ 18.13 [ 18,35 18,52 19,18 19.43[20.10 | 20,40

Valeo ] 1] 1616 16,55 1737 | lsie || [ L] ] 2003] ]

Debussy 16.16| 1438 [15.00| 15.20 | 15.40 11558 | | [1637) | |1717| | [1758| | |18.37|1854(19.20 1945 | |20.42

Monplaisir 16,19 | 1441 15.03| 15.23 | 15.43 | 16.01| 16.20 | 16.40 | 16.59 | 17.20 [ 17.41| 18.01 | 18.20 | 18.40| 1857 [ 19.23 | 19.48 | 20.17 | 20.45

Carrefour St Serge | 14.26 | 16.46 | 15.08| 15.28 | 15.48 | 16.07| 16.26 | 16.46 | 17.05| 17.26  17.47 | 18.07| 1826 | 18.45|19.02| 19.28 | 19.52 | 20.21| 2049

Faculté 16.27| 1449 [15.11] 15.31 | 1551 | 16.10| 16.29 | 16.49 | 17.08| 17.29 | 17.50| 18.10 | 18.29 | 18.48| 19.05 [ 19.31 1955 | 20.24 | 20.5

Fach - Maison Bleve | 1434 | 14.56 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.37| 16.57 | 17.17 | 17.38 | 17.59 | 18.19| 18.37 | 18.56 | 19.15| 19.38 | 20.02 | 20.30 | 21.01

André Leroy 16,38 | 15.00 [ 15.22| 15.43 | 16.03 | 16.23| 1662 [17.02| 17.02 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.42 | 19.00 | 19.19 [19.42 | 20.06 | 20.34 | 21.04

Madeleine 16.42 | 15.06 [15.26 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 1647 [17.07|17.27 | 17.49 | 18.09| 18.29 | 18.46 | 19.04| 19.23 | 19.45| 20.09 | 20.37 | 21.07

Espace Anjou 16.47]15.09 | 15.31] 1553 | 16.13116.33 | 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.55 | 18.15| 18.3 | 18.51 1 19.09| 19.28 | 19.50| 20.13 | 20,41 21.11

Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.



‘ E Espace Anjou ¢ Eventard
A partir du 1° septembre 2021

Vacances scolaires - Lundi a vendredi

Espace Anjou @ Eventard

Espace Anjou 6.19 | 6.51 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.13 | 8.34 | 8.52 | 9.12 | 9.32 | 9.52 [10.12/10.32 |10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 [ 12.32 | 12.53 | 13.13 | 13.30
Madeleine 6.23 | 655 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 8.17 | 8.38 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 | 10.1610.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.57 | 13.17 | 13.34
André Leroy 6.26 | 6.58 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.20 | 8.41 | 9.00 | 9.20 | 9.40 |10.00|10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.01 | 13.21 | 13.38
Lorraine 6.31 | 7.05 | 7.26 | 7.h6 | 8.06 | 8.25 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 1 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.07 | 13.27 | 13.44
Faculté 6.37 | 7.11 | 7.32 | 7.52 | 8.12 | 8.32 | 8.53 | 9.13 | 9.33 | 9.53 | 10.13/10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33 | 11.53 [ 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.14 | 13.34 | 13.51
Carrefour St Serge | 6.40 | 7.14 | 7.35 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 | 10.16 10.36| 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.37 | 13.54
Monplaisir 6.44 | 7.8 | 7.39 | 7.59 | 8.19 | 8.39 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 10.00|10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12,20 | 12.40 | 13,00 | 13.21 | 13 41| 13.58
Debussy | | 7.41 F 8.21 9.02 | 9.22 | 9.42 {1002 10,22 10421102 |11.22|1142{12,02 12,42 13,23 14,00
Valeo 647 | 7.1 | | | 802 8.42 VTV T T (hazs| | [1303] | |13
Eventard 6.51 | 7.25 | 7.44 | 8.06 | 8.24 | 8.46 9.25 | 9.45 110.05/10.25/ 10.45 1 11.05 1 11.25 | 11.45112.05|12.27 | 12.45 | 13.07 | 13.27 | 13.48 | 14.04
Espace Anjou 13.47 | 14.04 | 14.22 | 14.67 | 14.58 | 15.1 A 15.32 | 15.49 | 16.06 | 16.23 | 16.40 | 16.58 | 17.15|17.32 | 17.50 | 18.07 | 18.25 | 18.42 | 18.59 | 19.21 | 19.40 | 20.02
Madeleine 13.51|14.08 | 14.26 | 1445 15.02 | 15.19 | 15.37 | 15.54 | 16.11| 16.28 | 16.45|17.03 | 17.20 | 17.37 | 17.55 | 18.12 | 18.30 | 18.46 | 19.03 | 19.25 | 19.44 | 20.06
André Leroy 13.55 | 14.12 | 14.30 | 14.49 1 15.06 | 15.23 | 15.41 | 15.58 | 16.15| 16.32 | 16.49 | 17.07 | 17.24 | 17.41 | 17.59 | 18.16 | 18.34 | 18.50 | 19.07 | 19.29 | 19.47 | 20.09
Lorraine 14.01|14.18 | 14.36 | 14551512 15.29 | 15.47 | 16.04 | 16.21|16.38 | 16.55 | 17.13 | 17.30 | 17.47 | 18.05 | 18.22 | 18.40 | 18.56 | 19.15 | 19.35 | 19.53 | 20.14
Faculté 14.08 | 14.25 | 14.44115.03115.20 | 15.37 | 15.55 | 16.12 | 16.29 | 16.46 | 17.03 | 17.2117.38 | 17.55| 18.13 | 18.29 | 18.47 | 19.03 | 19.22 | 19.42 | 19.59 | 20.20
Carrefour St Serge | 14.11|14.28 | 14.47 | 15.06 | 15.23 | 15.40 | 15.58 | 16.1516.32 | 16.49 | 17.06 [ 17.24 | 17.41|17.58 | 18.16 | 18.32| 18.50 | 19.06 | 19.25 | 19.45 | 20.02 | 20.23
Monplaisir 1415|1432 | 14.5115.10 | 15.27 | 15.44 | 16.02 | 16.19 | 16.36 | 16.53 | 17.10 | 17.28 | 17.4518.02 | 18.20 | 18.36 | 18.54 | 19.10 | 19.29 | 19.49 | 20.06 | 20.27
Debussy MIW MISA 14l53 15[12 15|29 15[46 16|[]4 16121 16|38 16155 17I12 17IBU 17IA7 18|04 18I22 18l38 18[56 19|12 19[31 19|51 20’[]8 2[][29
Valeo

Eventard 14.21114.38 | 14.57115.16115.33 | 15.50 | 16.08 | 16.25 | 16.43 | 17.00 | 17.17117.35117.52 1 18.09 | 18.27 | 18.43 | 19.01/19.16119.35 1 19.5520.12 | 20.33
Espace Anjou 20.21120.48 | 21.17

Madeleine 20.25120.52 | 21.21

André Leroy 20.28{20.55 | 21.24

Lorraine 20.35120.59 | 21.28

Faculté 20.41

Carrefour St Serge | 20.44

Monplaisir 20.48

Debussy 20,50

Valeo

Eventard 20.54

Vacances scolaires - Lundi a vendredi Eventard @ Espace Anjou

\

Eventard 6.F6 fB 7.15 f 7.E3 8.|13 8f3 B.EZ 9.|12 9'f2 9.E2 10,12/1032 1052 11211132 1152 1213 1233 1247 13,06 13.22/133
Valeo 12.5

Debussy 638 | 7.00 | 7.17 | 7.36 | 755 | 8.15 | 8.35 | 854 | 9.14 | 9.3 | 9.5 [10.14|10.34 | 1056 | 11.14| 11.34 | 11.54|12.15|12.35 13.08[13.25 | 13.42
Monplaisir 641 703|720 739|756 | 8.18 | 8.38 | 8.57 | 9.17 | 9.37 | 9.57 [10.17|10.37 | 1057 11.17|11.37| 11.57 | 12.18|12.38 | 12.54 | 13.11 13.28 | 13.45
Carrefour StSerge | 6.45 | 7.07 | 7.25 | 7.44 | 8.03 | 8.23 | 843 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.02|10.22|10.42| 11.02|11.22 | 11.42 12.02 | 12.23| 12.43| 12.59 | 13.1613.33 | 13.50
Faculté 648 | 710 | 7.28 | 7.47 | 8.06 | 8.26 | 846 | 9.05 | 9.25 | 9.45 |10.05|10.25 1045 11.05|11.25| 11.45|12.05 12.26 | 12.46 | 13.02|13.19|13.36 | 13.53
Fach - Maison Bleue | 654 | 7.16 | 7.34 | 7.53 | 8.12 | 8.32 | 852 | 9.12 | 9.32 | 9.52 |10.12|10.32| 10.52 | 11.12 | 11.32 1152 | 12.12| 12.33| 12.53| 13.09 | 13.26 | 134 14.01
André Leroy 6.57 | 7.19 | 7.37 | 756 | 815 | 8.36 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16|10.36|10.56 1116 11.36| 11.56| 12.16 | 12.38 12,58 | 13.14 | 13.31 | 1349 | 14.06
Madeleine 701 | 7.23 | 741|800 | 8.19 | 8.40 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 10.00|10.20| 10.40|11.00|11.20 | 11.40| 12.00| 12.20 | 12.42 | 13.02 | 13.18 | 13.35 | 1353 | 14.10
Espace Anjou 7.05 | 7.27 | 746 | 8.05 | 8.2 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.45 |10.0510.25|10.45|11.05|11.25 11,45 12.0512.25|12.46|13.0613.22 | 13.39 1357 | 14.14
Eventard 13,57 (14 1611431 14.49[ 15,06 15,2315 40[ 1557 [ 16.14] 1632 1649 17,0717 24 [17.41[ 1759 18.15] 18 34 18,52 19, 16]19.43]20.10] 20 41

Valeo 1] [ | 16,17 1652 | 1746 | 11818 [ ][] 20,13

Debussy 16,00 14.17 1434 | 1452|15.09|15.26 | 15.43 | 16.00| | 1635 1710(17.27) | 11802 | [18.36]18.56(19.18[19.45| | | 2043
Monplaisir 16.03|16.20 1437 14.55)15.12| 15.29 | 15.46 | 16.03 | 16.2116.38| 16.56| 17.13|17.30 | 17.48 | 18.05 | 18.22 | 18.39 | 18.57| 19.21| 19.48 | 20.17 | 20.46
Carrefour St Serge | 14.08|14.25|14.42| 15.00  15.17| 15.34 | 15.51 | 16.08 | 16.26 | 16.43|17.0117.18|17.35|17.53 | 18.10 | 18.27 | 18.44 | 19.02| 19.26|19.52| 20.21 | 20.50
Faculté 16.1114.28| 16.45|15.03| 15.20|15.37| 15.54 | 16.11116.29 | 16.466 | 17.06 17.21|17.38 | 17.56 | 18.13 | 18.30 | 18.47 | 19.05|19.2919.55 | 20.24 | 2053
Foch - Maison Bleue | 14.19|14.36| 14.53|15.11 15.28| 15.45|16.02| 16.19|16.37 | 16.54 | 17.12 17.29 | 17.46 | 18.04 | 18.21|18.38 | 18.55|19.15 | 19.36| 20.02 | 20.30| 21.02
André Leroy 16.24 | 164111458 15.16| 15.33| 15.50 | 16.07 | 16.2 | 16.62 | 16.59 | 17.17|17.34 | 17.51|18.09 | 18.26 | 18.43| 1859 | 19.19| 19.40 | 20.06 | 20.34 | 21.05
Madeleine 16.28 | 14.45|15.02| 15.20( 15.37| 15.54 | 16.11|16.28 | 16.66 | 17.03|17.21|17.38| 17.55|18.13 | 18.30 | 18.47 | 19.0319.23| 19.43| 20.09 | 20.37 | 21.08
Espace Anjou 16.33|14.5015.07 | 15.25|15.42| 15.59 | 16.1616.33 | 16.51117.08 | 17.2617.43/18.00 | 18.18 | 18.35 | 18.52 19.08 | 19.28| 19.48| 20.13 | 20.41|21.12

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 25/10/2021 au 05/11/2021 ‘ du 11/04/2022 au 22/04/2022
du 20/12/2021 au 31/12/2021 ‘ le 27/05/2022

Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation. du 07/02/2022 au 18/02/2022 ‘



‘ E Espace Anjou ¢ Eventard
A partir du 1° septembre 2021

Samedi (toutes périodes)

Espace Anjou @ Eventard

Espace Anjou 6.01 | 7.04 | 7.34 | 7.04 | 8.13 | 8.34 | 8.2 | 9.12 | 9.32 1 9.52 [10.12/10.32 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12  12.32 | 12.53 | 13.13  13.30 | 13.47 14.04
Madeleine 6.00 | 7.187.38 7.8 | 8.17 | 8.38 | 8.56 | 9.16 1 9.36 | 9.56 1 10.16 10.36/10.56 | 11.16 1 11.36 | 11.56|12.16 | 12.36 | 12.57|13.17 | 13.34 | 13.51 | 14.08
André Leroy 6.08 | 7.21 | 7.41  8.01|8.20 841 9.00 | 9.20 9.0 /10.00 10.20 10.40111.00 11.2011.4012.00|12.20 | 12.40 | 13.01|13.2113.38 | 13.55| 14.12
Lorraine 7.05 | 7.26 | 7.46 | 8.06 | 8.25 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06|10.26 | 10.46 | 11.06|11.26 | 11.46 12.06|12.26 | 12.46 |13.07|13.27 | 13.44 | 14.01 | 14.18
Faculté 7011732 7.2 1 812 832 | 8.53 | 9.13 | 9.33 | 9.53 {10.13/10.3310.53 | 11.13/11.33 | 11.53|12.13|12.33 | 12.53 | 13.14 | 13.34 | 13.51| 14.08 | 14.25
Carrefour St Serge | 7.14 | 7.35 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16/10.36 | 10.56| 11.16|11.36|11.56 |12.16 | 12.36 | 12.56 13.17 | 13.37|13.54 | 14.11 | 14.28
Monplaisir 7.8 1 7.39 | 7.59 | 8.19 | 8.39 | 9.00 | 9.20 | 9.40 110.0010.20|10.4011.0011.20| 11.4012.00 | 12.20|12.40 | 13.00 | 13.21|13.41 | 13.58 | 14.15| 14.32
Debussy 7.20 | 7.41 1 8.01 | 8.21 | 8.41 1 9.02 | 9.22 | 9.42 110.02/10.22|10.4211.02|11.22|11.4212.0212.22| 12.42 | 13.0213.23 | 13.43 | 14.00 | 14.17 | 14.34
Eventard 7.23 | 7.44 | 8.04 | 8.24 | 8.44 | 9.05 | 9.25 | 9.45 110.05/10.25/10.45111.0511.25]11.45/12.0512.25]12.4513.06 |13.27 | 13.47 | 14.04 | 14.21]14.38
Espace Anjou 14.22|14.41 14,58 15.14115.32 1 15.49116.06| 16.23 | 16.40 | 16.58 | 17.15/17.32  17.50| 18.07 | 18.25 | 18.42 | 18.59 |19.2119.40  20.02|20.21 | 20.48 | 21.17
Madeleine 14.26|14.45115.02115.19115.37 | 15.34| 16.11|16.28 | 16.4517.03 | 17.20 | 17.37 | 17.5518.12|18.30 | 18.4619.03 |19.25 19.44 20.06 ' 20.25 20.52 | 21.21
André Leroy 14.30| 14.49115.06/15.23 | 15.41115.58/16.15|16.32 | 16.49 | 17.07 | 17.24 | 17.41 1 17.59 | 18.16 | 18.34 | 18.50 | 19.07 | 19.29 1 19.47  20.0920.28 | 20.55 | 21.24
Lorraine 14.36114.55/15.12/15.29 | 15.47 | 16.04 16.21 | 16.38{16.55 17.13 | 17.30| 17.47  18.0518.22 | 18.40 18.5619.15]19.35 19.53|20.14 20.35 20.59 | 21.28
Faculté 14.44115.03115.20/15.37 | 15.35|16.12| 16.29 | 16.46|17.03 | 17.2117.38|17.55 18.13 18.29 | 18.47  19.0319.2219.42 19.59|20.20 | 20.41

Carrefour St Serge | 14.47 15.06 1 15.23|15.40|15.58 | 16.15/16.32|16.49 | 17.06 | 17.24|17.4117.58 | 18.16|18.32 | 18.50 | 19.06|19.2519.45|20.02 | 20.23 | 20.44

Monplaisir 14.51115.10 115.27 | 15.44116.02 1 16.19|16.36 | 16.63 | 17.10 1 17.28 | 17.4518.02| 18.20| 18.36 | 18.54 | 19.1019.29 | 19.49 | 20.06 | 20.27 | 20.48

Debussy 14.53115.1215.29| 15.46 | 16.04|16.21]16.38 | 16.55(17.12 17.30 | 17.47|18.04 | 18.22 | 18.38|18.56  19.12/19.31]19.51 20.0820.29 | 20.50

Eventard 14.57115.16115.33115.50 1 16.08 1 16.25]16.4317.0017.17 117.3517.52 1 18.09 1 18.2718.43 119.01119.16119.3519.5520.1220.33 | 20.54

Samedi (toutes périodes) Eventard @ Espace Anjou

Eventard 6.36 | 6.58 | 7.15 7.34 | 7.53 | 8.13 | 8.33 | 8.52 | 9.12 | 9.32 | 9.52 110.12/10.32|10.52 | 11.12 | 11.32| 11.52 | 12.13 | 12.33| 12.49 | 13.06 | 13.22 | 13.39
Debussy 6.38 | 7.00 | 7.17 | 7.36 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 8.54 | 9.14 | 9.34 | 9.54 1 10.14110.34|10.54 | 11.14 | 11.34|11.54 112.1512.35|12.51 | 13.08 | 13.25 | 13.42
Monplaisir 6.4117.03]7.20 739 |7.58 818 8.38 857 9.179.37 9.57 10.17/10.3710.57 | 11.17 | 11.37|11.57 | 12.18 | 12.38| 12.54 | 13.11|13.28 | 13.45
Carrefour StSerge | 6.45 | 7.07 | 7.25 | 7.44 | 8.03 | 8.23 | 8.43 | 9.02 | 9.22 | 9.42 {10.02/10.22 | 10.42|11.02 | 11.22 | 11.42{12.02 | 12.23 | 12.43] 12.59 | 13.16 | 13.33 | 13.50
Faculté 6.48 | 7.10 | 7.28 | 7.47 | 8.06 | 8.26 | 8.46 | 9.05 | 9.25 | 9.45 1 10.05 10.25/10.45|11.05/11.25 | 11.45|12.0512.26 | 12.46{13.02 | 13.19 | 13.36 | 13.53
Foch - Maison Bleue | 6.54 | 7.16 | 7.34 | 7.53 | 8.12 | 8.32 | 8.52 | 9.12 | 9.32 | 9.52 110.1210.32  10.52|11.12|11.3211.52 |12.12 |12.33  12.53  13.09  13.26 13.44 | 14.01
André Leroy 6.07 | 7.9 | 7.37 | 7.56 | 8.15 | 8.36 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 | 10.16 10.36/10.56 | 11.16 1136 | 11.56|12.16 1 12.38 | 12.58| 13.14 | 13.31 | 13.49 | 14.06
Madeleine 7.0117.23 | 7.41 | 8.00 | 8.19 | 8.40 | 9.00 | 9.20 | 9.40 110.00{10.2010.4011.00{11.20 | 11.4012.00|12.20 | 12.42 | 13.02| 13.18 | 13.35 | 13.53 | 14.10
Espace Anjou 7.05 1 7.27 | 7.46 | 8.05 | 8.24 | 8.45 | 9.05 | 9.25 | 9.45 [10.05/10.25/10.45/11.05/11.25 | 11.45112.05/12.25 | 12.46 13.06 1 13.22 |13.39 | 13.57 | 14.14
Eventard 13.57 | 14.14 11431 114.49115.06115.23| 15.40| 15.57 | 16.15/16.32 | 16.50 | 17.07 | 17.24|17.42|17.59 | 18.16 | 18.34 | 18.52 19.16 19.4320.12 | 20.4
Debussy 14.00 1417 14.34114.52115.09115.26|15.43|16.00 | 16.18 | 16.3516.53 | 17.10/17.27|17.45|18.02 | 18.19 | 18.36 | 18.5419.18| 19.45|20.14 | 20.43
Monplaisir 14.03 | 14.20 14.37114.55/15.12115.29| 15.46 | 16.03 | 16.21 16.38 | 16.56 | 17.13|17.30| 17.48 | 18.0518.22 | 18.39 | 18.5719.21|19.48 | 20.17 | 20.46
Carrefour St Serge | 14.08 | 14.25 14.42/15.00|15.17 | 15.34 | 15.51/16.08 | 16.26 | 16.43|17.0117.1817.35]17.53 | 18.10 | 18.27 | 18.44 | 19.02|19.26  19.5220.21|20.50
Faculté 141111428 | 14.45]15.0315.20{15.37 | 15.54 | 16.11]16.29  16.46 | 17.04|17.21 17.3817.36  18.13 18.30 | 18.47 19.05/19.29 19.53 1 20.24 | 20.53
Foch - Maison Bleue |14.19|14.36 14.53/15.11/15.28 | 15.45 | 16.02|16.19 | 16.37 | 16.54|17.1217.29 | 17.46|18.04 | 18.21/18.38 | 18.55 | 19.15/19.36  20.02 | 20.30 | 21.02
André Leroy 1424 14.61 14,58 115.16/15.33 1 15.50| 16.07 | 16.24 | 16.42 1 16.59 | 17.17 | 17.34|17.51|18.09 | 18.26 | 18.43 | 18.59 | 19.19]19.40| 20.06 | 20.34 | 21.05
Madeleine 14.28 | 14.45/15.02115.20115.37 | 15.54| 16.11|16.28 | 16.46 | 17.03 | 17.2117.38|17.55| 18.13|18.30 | 18.47 | 19.03 | 19.23]19.43|20.09|20.37 | 21.08
Espace Anjou 14.33114.5015.0715.25115.42115.59 1 16.1616.33 | 16.5117.08 [ 17.26 1 17.43118.00| 18.18 1 18.3518.52 1 19.08119.2819.48120.1320.4121.12

Horaires fournis a titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.



